—1—

上海市奉贤区知识产权局文件

奉市监知〔2023〕4号

关于确定 2023年奉贤区专利导航、知识产权

评议项目承担单位的通知

各有关单位：

按照我局 2023 年 5 月《关于申报 2023 年奉贤区知识产权

评议、专利导航项目的通知》有关工作安排，经企业自主申报、

材料初审、专家评审、网上公示等程序，现确定上海拜朗生物

科技有限公司、伽蓝（集团）股份有限公司、上海贺鸿电子科

技股份有限公司、上海朋泰机械科技有限公司、上海天阳钢管

有限公司、诺梵（上海）系统科技股份有限公司、上海阳森精

细化工有限公司、上海实业振泰化工有限公司、上海欧朔智能

包装科技有限公司 9家单位为 2023年奉贤区专利导航、知识产

—2—

权评议项目承担单位。

请上述单位参照《知识产权分析评议服务 服务规范》国家

标 准 (GB/T37286-2019) 、 《 专 利 导 航 指 南 》 国 家 标 准

(GB/T39551-2020)要求，落实项目工作方案，建立统筹协调机制，

加强项目过程管理，确保项目取得预期成效。项目执行过程中

如有重要情况和问题，请及时上报我局。

特此通知。

联系人：郭艳霞 联系电话：57186710

上海市奉贤区知识产权局

2023年 8月 29日

上海市奉贤区市场监督管理局（知识产权局）办公室 2023年 8月 29日印发

		2023-08-29T15:34:36+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。